
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

PORTARIA Nº. 568 DE 30 DE OUTUBRO DE 2020. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONDAÍ, Estado de Santa Catarina, no uso das 

atribuições legais e em conformidade com os dispositivos da Lei Orgânica, resolve: 

 

 

Art. 1°. ALTERAR a Portaria n° 0140 de 04 de março de 2020, substituindo os 

servidores VANICE FETZNER BARBOSA e SILVANE CARMINATTI HENKEL, 

pelos servidores MARCOS VINICIUS REDEL, matrícula 3347, ocupante do cargo efetivo 

de Contador e AFONSO HENRIQUE HENKEL, matrícula 4044, ocupante do cargo efetivo 

de Assistente Administrativo.  

 

Art. 2°. A Comissão Municipal do Processo Seletivo ficará assim composta: ADRIEL 

DIOGO LUNKES, MARCOS VINÍCIUS REDEL e AFONSO HENRIQUE HENKEL, 

sob a presidência do primeiro, para comporem a COMISSÃO MUNICIPAL DO PROCESSO 

SELETIVO N° 01/2020, que terá por objetivo e finalidade o auxílio à Administração para 

organizar, coordenar, fiscalizar os atos do processo, instaurado através do Edital de Processo 

Seletivo nº. 01/2020. 

 

  

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Mondaí, SC, 30 de outubro de 2020. 

 

 

 

 

VALDIR RUBERT 

Prefeito Municipal de Mondaí. 

 


